

Duemose El ApS

Nellerødvej 28, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 78 91 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Thomas Duemose Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duemose El ApS Nellerødvej 28 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 78 91 10
	Stiftet: 17. marts 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Duemose Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bannebjergvej ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive el-instllationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378 t.kr. mod 1.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.582.910	3.329.626
1 Personaleomkostninger	-1.601.193	-1.696.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.812	-168.514
Andre driftsomkostninger	-85.683	-144.668
Driftsresultat	1.744.222	1.320.300
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.536	0
Andre finansielle indtægter	100	38.666
Øvrige finansielle omkostninger	-6.151	-18.802
Resultat før skat	1.742.707	1.340.164
3 Skat af årets resultat	-364.858	-324.584
Årets resultat	1.377.849	1.015.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	964.980
Disponeret fra overført resultat	-3.522.151	0
Disponeret i alt	1.377.849	1.015.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.072.688	2.118.302
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.803	160.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.196.491</u>	<u>2.278.303</u>
Andre tilgodehavender	34.500	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.230.991</u>	<u>2.312.803</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	519.900	570.550
Varebeholdninger i alt	<u>519.900</u>	<u>570.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.886	970.865
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.263.996	0
Udskudte skatteaktiver	70.000	71.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.344.882</u>	<u>1.141.865</u>
Likvide beholdninger	2.297.063	1.938.644
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.161.845</u>	<u>3.651.059</u>
Aktiver i alt	<u>7.392.836</u>	<u>5.963.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.247.411	4.769.562
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>6.227.411</u>	<u>4.900.162</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.503	362.931
Selskabsskat	88.858	90.431
Anden gæld	582.064	610.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.425</u>	<u>1.063.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.425</u>	<u>1.063.700</u>
 Passiver i alt	 <u>7.392.836</u>	 <u>5.963.862</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.494	1.514.617
Pensioner	128.484	142.760
Andre omkostninger til social sikring	30.149	34.281
Personaleomkostninger i øvrigt	37.066	4.486
	<u>1.601.193</u>	<u>1.696.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.536	0
	<u>4.536</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	363.858	304.584
Årets regulering af udskudt skat	1.000	20.000
	<u>364.858</u>	<u>324.584</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.209.530</u>	<u>2.209.530</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.209.530</u>	<u>2.209.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-91.228	-45.614
Årets afskrivninger	-45.614	-45.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-136.842</u>	<u>-91.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.072.688</u>	<u>2.118.302</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>2.410.000</u>	<u>2.270.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.183.102	1.118.691
Tilgang i årets løb	70.000	109.791
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.380</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.253.102</u>	<u>1.183.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.023.101	-945.581
Årets afskrivninger	-106.198	-122.900
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>45.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.129.299</u>	<u>-1.023.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>123.803</u>	<u>160.001</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.769.562	3.804.582
Årets overførte resultat	<u>-3.522.151</u>	<u>964.980</u>
	<u>1.247.411</u>	<u>4.769.562</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.900.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>4.900.000</u>	<u>50.600</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bannebjergvej ApS, CVR-nr. 37869546 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 88 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Duemose Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879367335065

IP: 188.178.104.114

2017-05-17 16:08:49Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-05-17 16:10:11Z

NEM ID 

Thomas Duemose Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-879367335065

IP: 188.178.104.114

2017-05-18 17:14:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VFH53-5BDE-0ZWF2-Y07A4-JMZWJ-P76T8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>